

JJ Truck ApS

Stabelsvej 7, 8981 Spentrup

CVR-nr. 32 06 09 43

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2020.

Jesper Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | JJ Truck ApS Stabelsvej 7 8981 Spentrup |
| | CVR-nr.: 32 06 09 43 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår |
| Direktion | Jesper Jensen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparation af kørende materiel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 434.673 kr. mod 414.982 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.382 kr. mod 3.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 434.673 | 414.982 |
| 1 Personaleomkostninger | -395.438 | -383.495 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -17.299 | -23.153 |
| Driftsresultat | 21.936 | 8.334 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -703 | -100 |
| Resultat før skat | 21.235 | 8.234 |
| 2 Skat af årets resultat | -6.853 | -4.795 |
| Årets resultat | 14.382 | 3.439 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 14.382 | 3.439 |
| Disponeret i alt | 14.382 | 3.439 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 41.695 | 58.994 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 41.695 | 58.994 |
| Anlægsaktiver i alt | 41.695 | 58.994 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 49.461 | 43.163 |
| Varebeholdninger i alt | 49.461 | 43.163 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 89.728 | 83.083 |
| Udskudte skatteaktiver | 1.184 | 1.921 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 2.000 |
| Tilgodehavender i alt | 90.912 | 87.004 |
| Likvide beholdninger | 125.178 | 188.784 |
| Omsætningsaktiver i alt | 265.551 | 318.951 |
| Aktiver i alt | 307.246 | 377.945 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | 57.206 | 42.824 |
| Egenkapital i alt | 182.206 | 167.824 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 51.639 | 57.747 |
| Selskabsskat | 6.116 | 0 |
| Anden gæld | 67.285 | 152.374 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 125.040 | 210.121 |
| Gældsforpligtelser i alt | 125.040 | 210.121 |
| Passiver i alt | 307.246 | 377.945 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 341.147 | 329.596 |
| Pensioner | 48.000 | 48.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.046 | 3.923 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>2.245</u> | <u>1.976</u> |
| | <u>395.438</u> | <u>383.495</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 6.116 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 737 | 2.795 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>0</u> | <u>2.000</u> |
| | <u>6.853</u> | <u>4.795</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2019 | 42.824 | 39.385 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>14.382</u> | <u>3.439</u> |
| | <u>57.206</u> | <u>42.824</u> |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen | | |
